АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июля 2016 года  	                                                                                       № 71

Об отмене Постановления №11 от 18.02.2015г.

	              В соответствии с законом Волгоградской области от 28.11.2014г. № 156-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Волгоградской области» (в редакции от 28.12.2015г),	 с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 –ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с протестом прокурора Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры (исх. № 04-01-2016г. от 22.07.2016г.),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Постановление администрации Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области от 18.02.2015 года № 11 «Об утверждении порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров» - отменить.
           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новонадеждинского
сельского поселения                                                                 И.Н. Бритвина

[bookmark: _GoBack]